АДМИНИСТРАЦИЯ

    КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района  Ростовской области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.04.2010г                                        № 18                         с.Красная Поляна

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

  оказываемых населению муниципального

  образования «Краснополянское сельское поселение»

      В соответствии с постановлением Главы Песчанокопского района от 13.04.2009 года № 194 «О порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг».

                                                   Постановляю:

 1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемые населению муниципального образования «Краснополянское сельское поселение», по которым производится учет потребности в их предоставлении согласно
приложению 1.

 2.Главным распорядителям (получателям) бюджетных средств муниципального образования «Краснополянское сельское поселение», ответственным за предоставление указанных в Перечне муниципальных услуг:

 2.1.Создать систему учета предоставляемых услуг и обеспечивать планирование объемов потребности в оказании муниципальных услуг, по которым ведется учет потребности в их предоставлении, в натуральном и стоимостном выражении.
 2.2.Производить ежегодную оценку потребности в муниципальных услугах.

 2.3.Учитывать при планировании расходов на очередной финансовый год результаты оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг.

 3.Сектору экономики и финансов учитывать результаты ежегодной оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг при формировании бюджета муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» на очередной финансовый год, в пределах ассигнований на очередной финансовый год.

 4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 5.Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Шашкову В.В.

Глава Краснополянского

сельского поселения                                       В.И.Фильшин
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов